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Modus

Teilnehmer 43 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.02. 18:05

43 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
6 Runden à 6 Athleten

36 Aufsteiger nach Indexliste
16.28% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.02. 18:05

64er KO ohne Hoffnungslauf

36 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste U23 Herrenflorett Florett männlich U23

2 [15] DFB-Rangliste Junioren Herrenflorett Florett männlich U20
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MARINO Salvatore WÜ PSV Stuttgart 1997

2 GER TENBERGEN Paul NR OFC Bonn 1997

3 GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000

3 POL GLEZMAN Jakub 1997

5 GER TIEMANN Max WE Fencing Team Bocholt 1998

6 GER PIETSCH Lewis SN FC Schkeuditz 1996

7 GER GOMBOS Tom BN FC Tauberbischofsheim 1998

8 GER WEINER Björn Erik NR OFC Bonn 1996

9 GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 1998

10 GER STIENHENSER Dominik WE TB Burgsteinfurt 1996

11 GER MACHETANZ Arne NR OFC Bonn 1998

12 GER HOFFMANN Henry BN FC Tauberbischofsheim 1997

13 GER HEINDL Jonas BY FC Fürth 1996

14 GER SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 2000

15 GER BOROWIAK Merlin BN FC Tauberbischofsheim 1999

16 GER SABLOWSKI Patrick HH TSG Bergedorf 1997

17 GER UFTRING Niklas BN FC Tauberbischofsheim 1993

18 GER GONZALEZ Lorenzo NR OFC Bonn 1997

19 GER KRÜGER Konstantin WE TB Burgsteinfurt 1997

20 GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers 1995

21 GER PFANN Florens NR OFC Bonn 1995

22 GER JENNEWEIN Marcus TH FSC Jena 1999

23 GER OLBRICH Justus BY MTV München 1998

24 GER AMREIN Jan-Marco WÜ PSV Stuttgart 1997

25 GER KRUSE Ossip BE SC Berlin 1999

26 GER PETERS Richard-Francis TH PSV Weimar 1997

27 GER BOY Christian NR Eintracht Duisburg 1997

28 GER SCHWEIZER Oliver WÜ Heidenheimer SB 1996

28 GER HAUPT Julius TH PSV Weimar 2000

30 GER VELLA Rosario BN Mannheimer FC 1998

31 GER WINKLER Tim BE SC Berlin 1998

32 GER HÄFNER Nico TH PSV Weimar 1997

33 GER DICKEL Justus Felix NR FC Moers 1998

34 GER LOESCHE Toni TH FSC Jena 1998

35 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC 1998

36 GER STIEREN Niklas NR FC Moers 2000

Vorrunde

37 GER BALDAUF Erik Marten WE TB Burgsteinfurt 2000

38 GER EBIGT Lars NR Eintracht Duisburg 1999

39 GER BALDAUF Jasper Arne WE TB Burgsteinfurt 2000

40 GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001

41 GER ENGELN Elias NR OFC Bonn 2001

42 GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001

43 GER SOMMERFELD Björn NR FS Gummersbach 1998
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BRAMBORA-SEFFERS Susanne, GER NR ETUF Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHRAMM Nils Michael GER OFC Bonn 1 V5 D2 D3 D4 D1 1 15 20 0.200 -5 5.
BÜTOW Leander GER OFC Bonn 2 D1 D0 D1 D2 D4 0 8 25 0.000 -17 6.
UFTRING Niklas GER FC Tauberbischofsheim 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
WIEMANN Martin GER Eintracht Duisburg 4 V4 V5 D0 D0 V5 3 14 15 0.600 -1 3.
STIENHENSER Dominik GER TB Burgsteinfurt 5 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 11 0.800 11 2.
HÄFNER Nico GER PSV Weimar 6 V5 V5 D0 D1 D0 2 11 20 0.400 -9 4.

Runde 2 | Bahn 2

NOWAKOWSKI Jerzey, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MACHETANZ Arne GER OFC Bonn 1 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 13 0.800 9 2.
GOMBOS Tom GER FC Tauberbischofsheim 2 D3 V5 D3 V5 V5 3 21 16 0.600 5 3.
HAUPT Julius GER PSV Weimar 3 D1 D3 D2 V5 V5 2 16 18 0.400 -2 4.
KRÜGER Konstantin GER TB Burgsteinfurt 4 V5 V4 V5 V5 V5 5 24 8 1.000 16 1.
MICHELS Etienne GER Hasper FC 5 D3 D4 D2 D1 V5 1 15 23 0.200 -8 5.
SOMMERFELD Björn GER FS Gummersbach 6 D1 D0 D1 D0 D3 0 5 25 0.000 -20 6.

Runde 3 | Bahn 3

GRÜTZNER Olaf, GER WE Hasper FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
HOFFMANN Henry GER FC Tauberbischofsheim 1 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 15 0.800 7 1.
NEUHAUS Matthias GER FC Moers 2 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 16 0.800 5 2.
PETERS Richard-Francis GER PSV Weimar 3 D3 D2 V5 D3 V5 2 18 17 0.400 1 4.
PFANN Florens GER OFC Bonn 4 D4 V5 D2 V5 V5 3 21 13 0.600 8 3.
SCHWEIZER Oliver GER Heidenheimer SB 5 D2 D4 V5 D0 V5 2 16 18 0.400 -2 5.
LÖHR Tom-Florin GER TB Burgsteinfurt 6 D1 D3 D0 D2 D0 0 6 25 0.000 -19 6.

Runde 4 | Bahn 4

JACAK Pawel, POL SA FSG Dillingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
PIETSCH Lewis GER FC Schkeuditz 1 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 17 0.800 6 2.
BALDAUF Jasper Arne GER TB Burgsteinfurt 2 D4 D2 D3 D1 D1 0 11 25 0.000 -14 6.
KRÖGER Philipp GER Quernheimer FC 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
BOY Christian GER Eintracht Duisburg 4 D4 V5 D1 D4 V5 2 19 20 0.400 -1 4.
WEINER Björn Erik GER OFC Bonn 5 D4 V5 D3 V5 V5 3 22 19 0.600 3 3.
BOROWIAK Merlin GER FC Tauberbischofsheim 6 D0 V5 D1 D2 D4 1 12 21 0.200 -9 5.
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Runde 5 | Bahn 5

JUNGHANNS Richard, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
AMREIN Jan-Marco GER PSV Stuttgart 1 D2 V5 D2 V5 D3 V5 3 22 22 0.500 0 3.
GONZALEZ Lorenzo GER OFC Bonn 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.
SABLOWSKI Patrick GER TSG Bergedorf 3 D4 D2 D0 D2 V5 D4 1 17 28 0.167 -11 6.
GLEZMAN Jakub POL 4 V5 D1 V5 V5 V5 V5 5 26 10 0.833 16 2.
KRUSE Ossip GER SC Berlin 5 D1 D3 V5 D3 V5 V5 3 22 23 0.500 -1 4.
LOESCHE Toni GER FSC Jena 6 V5 D2 D3 D0 D2 V5 2 17 25 0.333 -8 5.
BALDAUF Erik Marten GER TB Burgsteinfurt 7 D2 D3 V5 D0 D4 D2 1 16 29 0.167 -13 7.

Runde 6 | Bahn 6

KOTCHETKOV Nikolai, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
TENBERGEN Paul GER OFC Bonn 1 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 10 0.800 12 2.
HEINDL Jonas GER FC Fürth 2 D1 V5 D2 V5 V5 3 18 15 0.600 3 3.
WINKLER Tim GER SC Berlin 3 D0 D2 D2 V5 V3 2 12 18 0.400 -6 4.
TIEMANN Max GER Fencing Team Bocholt 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
EBIGT Lars GER Eintracht Duisburg 5 D1 D3 D1 D4 D2 0 11 23 0.000 -12 6.
STIEREN Niklas GER FC Moers 6 D3 D0 D2 D1 V3 1 9 20 0.200 -11 5.

Runde 7 | Bahn 7

WEICHERT Holger, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
OLBRICH Justus GER MTV München 1 D1 V5 D2 V5 V5 3 18 12 0.600 6 3.
MARINO Salvatore GER PSV Stuttgart 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
VELLA Rosario GER Mannheimer FC 3 D1 D2 V5 D3 V5 2 16 20 0.400 -4 4.
JENNEWEIN Marcus GER FSC Jena 4 V5 D2 D4 V5 V5 3 21 14 0.600 7 2.
DICKEL Justus Felix GER FC Moers 5 D1 D2 V5 D0 V5 2 13 20 0.400 -7 5.
ENGELN Elias GER OFC Bonn 6 D0 D2 D1 D2 D2 0 7 25 0.000 -18 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER UFTRING Niklas FC Tauberbischofsheim 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER GONZALEZ Lorenzo OFC Bonn 6 6 30 13 1.000 17 Q

3 GER MARINO Salvatore PSV Stuttgart 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER KRÜGER Konstantin TB Burgsteinfurt 5 5 24 8 1.000 16 Q

5 GER KRÖGER Philipp Quernheimer FC 5 5 25 10 1.000 15 Q

6 GER TIEMANN Max Fencing Team Bocholt 5 5 25 11 1.000 14 Q

7 POL GLEZMAN Jakub 5 6 26 10 0.833 16 Q

8 GER TENBERGEN Paul OFC Bonn 4 5 22 10 0.800 12 Q

9 GER STIENHENSER Dominik TB Burgsteinfurt 4 5 22 11 0.800 11 Q

10 GER MACHETANZ Arne OFC Bonn 4 5 22 13 0.800 9 Q

11 GER HOFFMANN Henry FC Tauberbischofsheim 4 5 22 15 0.800 7 Q

12 GER PIETSCH Lewis FC Schkeuditz 4 5 23 17 0.800 6 Q

13 GER NEUHAUS Matthias FC Moers 4 5 21 16 0.800 5 Q

14 GER PFANN Florens OFC Bonn 3 5 21 13 0.600 8 Q

15 GER JENNEWEIN Marcus FSC Jena 3 5 21 14 0.600 7 Q

16 GER OLBRICH Justus MTV München 3 5 18 12 0.600 6 Q

17 GER GOMBOS Tom FC Tauberbischofsheim 3 5 21 16 0.600 5 Q

18 GER WEINER Björn Erik OFC Bonn 3 5 22 19 0.600 3 Q

19 GER HEINDL Jonas FC Fürth 3 5 18 15 0.600 3 Q

20 GER WIEMANN Martin Eintracht Duisburg 3 5 14 15 0.600 -1 Q

21 GER AMREIN Jan-Marco PSV Stuttgart 3 6 22 22 0.500 0 Q

22 GER KRUSE Ossip SC Berlin 3 6 22 23 0.500 -1 Q

23 GER PETERS Richard-Francis PSV Weimar 2 5 18 17 0.400 1 Q

24 GER BOY Christian Eintracht Duisburg 2 5 19 20 0.400 -1 Q

25 GER HAUPT Julius PSV Weimar 2 5 16 18 0.400 -2 Q

25 GER SCHWEIZER Oliver Heidenheimer SB 2 5 16 18 0.400 -2 Q

27 GER VELLA Rosario Mannheimer FC 2 5 16 20 0.400 -4 Q

28 GER WINKLER Tim SC Berlin 2 5 12 18 0.400 -6 Q

29 GER DICKEL Justus Felix FC Moers 2 5 13 20 0.400 -7 Q

30 GER HÄFNER Nico PSV Weimar 2 5 11 20 0.400 -9 Q

31 GER LOESCHE Toni FSC Jena 2 6 17 25 0.333 -8 Q

32 GER SCHRAMM Nils Michael OFC Bonn 1 5 15 20 0.200 -5 Q

33 GER MICHELS Etienne Hasper FC 1 5 15 23 0.200 -8 Q

34 GER BOROWIAK Merlin FC Tauberbischofsheim 1 5 12 21 0.200 -9 Q

35 GER STIEREN Niklas FC Moers 1 5 9 20 0.200 -11 Q

36 GER SABLOWSKI Patrick TSG Bergedorf 1 6 17 28 0.167 -11 Q

37 GER BALDAUF Erik Marten TB Burgsteinfurt 1 6 16 29 0.167 -13 E

38 GER EBIGT Lars Eintracht Duisburg 0 5 11 23 0.000 -12 E

39 GER BALDAUF Jasper Arne TB Burgsteinfurt 0 5 11 25 0.000 -14 E

40 GER BÜTOW Leander OFC Bonn 0 5 8 25 0.000 -17 E

41 GER ENGELN Elias OFC Bonn 0 5 7 25 0.000 -18 E

42 GER LÖHR Tom-Florin TB Burgsteinfurt 0 5 6 25 0.000 -19 E

43 GER SOMMERFELD Björn FS Gummersbach 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER UFTRING Niklas BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 4 1.000 21

2 GER GONZALEZ Lorenzo NR OFC Bonn 6 6 30 13 1.000 17

3 GER MARINO Salvatore WÜ PSV Stuttgart 5 5 25 9 1.000 16

4 GER KRÜGER Konstantin WE TB Burgsteinfurt 5 5 24 8 1.000 16

5 GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 5 5 25 10 1.000 15

6 GER TIEMANN Max WE Fencing Team Bocholt 5 5 25 11 1.000 14

7 POL GLEZMAN Jakub 5 6 26 10 0.833 16

8 GER TENBERGEN Paul NR OFC Bonn 4 5 22 10 0.800 12

9 GER STIENHENSER Dominik WE TB Burgsteinfurt 4 5 22 11 0.800 11

10 GER MACHETANZ Arne NR OFC Bonn 4 5 22 13 0.800 9

11 GER HOFFMANN Henry BN FC Tauberbischofsheim 4 5 22 15 0.800 7

12 GER PIETSCH Lewis SN FC Schkeuditz 4 5 23 17 0.800 6

13 GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers 4 5 21 16 0.800 5

14 GER PFANN Florens NR OFC Bonn 3 5 21 13 0.600 8

15 GER JENNEWEIN Marcus TH FSC Jena 3 5 21 14 0.600 7

16 GER OLBRICH Justus BY MTV München 3 5 18 12 0.600 6

17 GER GOMBOS Tom BN FC Tauberbischofsheim 3 5 21 16 0.600 5

18 GER WEINER Björn Erik NR OFC Bonn 3 5 22 19 0.600 3

19 GER HEINDL Jonas BY FC Fürth 3 5 18 15 0.600 3

20 GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 3 5 14 15 0.600 -1

21 GER AMREIN Jan-Marco WÜ PSV Stuttgart 3 6 22 22 0.500 0

22 GER KRUSE Ossip BE SC Berlin 3 6 22 23 0.500 -1

23 GER PETERS Richard-Francis TH PSV Weimar 2 5 18 17 0.400 1

24 GER BOY Christian NR Eintracht Duisburg 2 5 19 20 0.400 -1

25 GER SCHWEIZER Oliver WÜ Heidenheimer SB 2 5 16 18 0.400 -2

26 GER HAUPT Julius TH PSV Weimar 2 5 16 18 0.400 -2 T25

27 GER VELLA Rosario BN Mannheimer FC 2 5 16 20 0.400 -4

28 GER WINKLER Tim BE SC Berlin 2 5 12 18 0.400 -6

29 GER DICKEL Justus Felix NR FC Moers 2 5 13 20 0.400 -7

30 GER HÄFNER Nico TH PSV Weimar 2 5 11 20 0.400 -9

31 GER LOESCHE Toni TH FSC Jena 2 6 17 25 0.333 -8

32 GER SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 1 5 15 20 0.200 -5

33 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC 1 5 15 23 0.200 -8

34 GER BOROWIAK Merlin BN FC Tauberbischofsheim 1 5 12 21 0.200 -9

35 GER STIEREN Niklas NR FC Moers 1 5 9 20 0.200 -11

36 GER SABLOWSKI Patrick HH TSG Bergedorf 1 6 17 28 0.167 -11
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1
UFTRING Niklas
BN FC Tauberbischofsheim

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

33
MICHELS Etienne
WE Hasper FC

GER D 5

32
SCHRAMM Nils Michael
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: JUNGHANNS Richard (GER)

 

17
GOMBOS Tom
BN FC Tauberbischofsheim

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
OLBRICH Justus
BY MTV München

GER

 

 

9
STIENHENSER Dominik
WE TB Burgsteinfurt

GER

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
BOY Christian
NR Eintracht Duisburg

GER

 

 

25
SCHWEIZER Oliver
WÜ Heidenheimer SB

GER

40 *** Freilos ***

 

 

57 *** Freilos ***

8
TENBERGEN Paul
NR OFC Bonn

GER

 

Bahn 1

UFTRING Niklas
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 14

SCHRAMM Nils Michael
NR OFC Bonn

GER V 15

R: JACAK Pawel (POL)

Bahn 2

GOMBOS Tom
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

OLBRICH Justus
BY MTV München

GER D 8

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 3

STIENHENSER Dominik
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

BOY Christian
NR Eintracht Duisburg

GER D 5

R: JUNGHANNS Richard (GER)

Bahn 4

SCHWEIZER Oliver
WÜ Heidenheimer SB

GER D 14

TENBERGEN Paul
NR OFC Bonn

GER V 15

R: GRÜTZNER Olaf (GER)

Bahn 2

SCHRAMM Nils Michael (32)
NR OFC Bonn

GER D 9

GOMBOS Tom (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: GRÜTZNER Olaf (GER)

Bahn 3

STIENHENSER Dominik
WE TB Burgsteinfurt

GER D 5

TENBERGEN Paul
NR OFC Bonn

GER V 15

R: BRAMBORA-SEFFERS Susanne (GER)

Bahn 1

GOMBOS Tom (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 6

TENBERGEN Paul
NR OFC Bonn

GER V 15

R: GRÜTZNER Olaf (GER)
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5
KRÖGER Philipp
WE Quernheimer FC

GER

60 *** Freilos ***

 

 

37 *** Freilos ***

28
WINKLER Tim
BE SC Berlin

GER

 

 

21
AMREIN Jan-Marco
WÜ PSV Stuttgart

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
PIETSCH Lewis
SN FC Schkeuditz

GER

 

 

13
NEUHAUS Matthias
NR FC Moers

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
WIEMANN Martin
NR Eintracht Duisburg

GER

 

  Bahn 3

29
DICKEL Justus Felix
NR FC Moers

GER D 4

36
SABLOWSKI Patrick
HH TSG Bergedorf

GER V 15

  R: BRAMBORA-SEFFERS Susanne (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
KRÜGER Konstantin
WE TB Burgsteinfurt

GER

 

Bahn 1

KRÖGER Philipp
WE Quernheimer FC

GER V 15

WINKLER Tim
BE SC Berlin

GER D 13

R: NOWAKOWSKI Jerzey (GER)

Bahn 3

AMREIN Jan-Marco
WÜ PSV Stuttgart

GER D 10

PIETSCH Lewis
SN FC Schkeuditz

GER V 15

R: GRÜTZNER Olaf (GER)

Bahn 4

NEUHAUS Matthias
NR FC Moers

GER D 13

WIEMANN Martin
NR Eintracht Duisburg

GER V 14

R: BRAMBORA-SEFFERS Susanne (GER)

Bahn 2

SABLOWSKI Patrick (36)
HH TSG Bergedorf

GER V 15

KRÜGER Konstantin
WE TB Burgsteinfurt

GER D 13

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 6

KRÖGER Philipp
WE Quernheimer FC

GER D 10

PIETSCH Lewis
SN FC Schkeuditz

GER V 15

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)

Bahn 7

WIEMANN Martin (20)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

SABLOWSKI Patrick (36)
HH TSG Bergedorf

GER D 8

R: JACAK Pawel (POL)

Bahn 2

PIETSCH Lewis (12)
SN FC Schkeuditz

GER D 3

WIEMANN Martin (20)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

R: JUNGHANNS Richard (GER)
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3
MARINO Salvatore
WÜ PSV Stuttgart

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

35
STIEREN Niklas
NR FC Moers

GER D 4

30
HÄFNER Nico
TH PSV Weimar

GER V 15

  R: GRÜTZNER Olaf (GER)

 

19
HEINDL Jonas
BY FC Fürth

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
PFANN Florens
NR OFC Bonn

GER

 

 

11
HOFFMANN Henry
BN FC Tauberbischofsheim

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
KRUSE Ossip
BE SC Berlin

GER

 

 

27
VELLA Rosario
BN Mannheimer FC

GER

38 *** Freilos ***

 

 

59 *** Freilos ***

6
TIEMANN Max
WE Fencing Team Bocholt

GER

 

Bahn 3

MARINO Salvatore
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

HÄFNER Nico
TH PSV Weimar

GER D 4

R: JACAK Pawel (POL)

Bahn 5

HEINDL Jonas
BY FC Fürth

GER V 15

PFANN Florens
NR OFC Bonn

GER D 14

R: JUNGHANNS Richard (GER)

Bahn 6

HOFFMANN Henry
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

KRUSE Ossip
BE SC Berlin

GER D 10

R: GRÜTZNER Olaf (GER)

Bahn 7

VELLA Rosario
BN Mannheimer FC

GER D 14

TIEMANN Max
WE Fencing Team Bocholt

GER V 15

R: WEICHERT Holger (GER)

Bahn 1

MARINO Salvatore
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

HEINDL Jonas (19)
BY FC Fürth

GER D 7

R: JUNGHANNS Richard (GER)

Bahn 4

HOFFMANN Henry
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

TIEMANN Max
WE Fencing Team Bocholt

GER V 15

R: WEICHERT Holger (GER)

Bahn 4

MARINO Salvatore
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

TIEMANN Max
WE Fencing Team Bocholt

GER D 13

R: JACAK Pawel (POL)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

7 GLEZMAN Jakub POL

58 *** Freilos ***

 

 

39 *** Freilos ***

26
HAUPT Julius
TH PSV Weimar

GER

 

 

23
PETERS Richard-Francis
TH PSV Weimar

GER

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
MACHETANZ Arne
NR OFC Bonn

GER

 

 

15
JENNEWEIN Marcus
TH FSC Jena

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
WEINER Björn Erik
NR OFC Bonn

GER

 

  Bahn 1

31
LOESCHE Toni
TH FSC Jena

GER D 8

34
BOROWIAK Merlin
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: NOWAKOWSKI Jerzey (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
GONZALEZ Lorenzo
NR OFC Bonn

GER

 

Bahn 1

GLEZMAN Jakub POL V 15

HAUPT Julius
TH PSV Weimar

GER D 1

R: JUNGHANNS Richard (GER)

Bahn 4

PETERS Richard-Francis
TH PSV Weimar

GER D 8

MACHETANZ Arne
NR OFC Bonn

GER V 15

R: NOWAKOWSKI Jerzey (GER)

Bahn 5

JENNEWEIN Marcus
TH FSC Jena

GER D 6

WEINER Björn Erik
NR OFC Bonn

GER V 15

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 8

BOROWIAK Merlin (34)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

GONZALEZ Lorenzo
NR OFC Bonn

GER D 12

R: WEICHERT Holger (GER)

Bahn 5

GLEZMAN Jakub POL V 15

MACHETANZ Arne
NR OFC Bonn

GER D 6

R: NOWAKOWSKI Jerzey (GER)

Bahn 8

WEINER Björn Erik (18)
NR OFC Bonn

GER V 15

BOROWIAK Merlin (34)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 5

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 3

GLEZMAN Jakub POL V 15

WEINER Björn Erik (18)
NR OFC Bonn

GER D 14

R: STAFEHL Ingo (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
TENBERGEN Paul (8)
NR OFC Bonn

GER V 15

4
WIEMANN Martin (20)
NR Eintracht Duisburg

GER D 7

  R: GRÜTZNER Olaf (GER)

  Bahn 2

3
MARINO Salvatore
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

2 GLEZMAN Jakub (7) POL D 6

  R: JACAK Pawel (POL)

Bahn 1

TENBERGEN Paul (8)
NR OFC Bonn

GER D 11

MARINO Salvatore (3)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER CN JUNGHANNS Richard 1 1 3 1 1 7 0 0

CN BRAMBORA-SEFFERS Susanne 1 1 1 1 4 0 0

STAFEHL Ingo 1 1 1 3 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 1 2 1 4 0 0

CN WEICHERT Holger 1 2 1 4 0 0

A B GRÜTZNER Olaf 1 1 3 1 1 1 8 0 0

CN CN NOWAKOWSKI Jerzey 1 1 2 1 5 0 0

POL CN JACAK Pawel 1 2 1 1 1 6 0 0


